201 Те ж, том 2 на В 1932 116  

202 Те ж, том 3 на Е-І 1932 70  

203 Те ж, том 4 на З-К 1932 90  

204 Те ж, том 5 на Л-М 1932 83  

205 Те ж, том 6 на Н-Р 1932 143  

206 Те ж, том 7 на С-У 1932 81  

207 Те ж, том 8 і останній на Ф-Я 1932 100  

В даний опис внесено 207/двісті сім/справ